
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la nota dell’USR per il Veneto con la quale sono stati assegnati i contingenti provinciali 
dell’organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2017/2018;  
 
VISTA la nota di questo Ufficio Prot.n.6586 del 4/07/2017 ed esaminate le relative richieste 
pervenute da parte dell’istituzioni scolastiche;  
 

 
DISPONE 

 
 

La dotazione organica di diritto del personale A.T.A. per l’a.s. 2017/2018 è determinata per 
ciascuna istituzione scolastica come dagli allegati prospetti. 
Il presente provvedimento e i suddetti prospetti sono pubblicati sul sito di questo Ufficio 
Territoriale. 
   
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   IL DIRIGENTE  
                                                                    Dr. Giorgio Corà 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. della Scuola 
All’URP        Sede 
 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0007852.21-07-2017


		2017-07-06T14:30:27+0000
	CORA' GIORGIO




